ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 апреля202| г. Ns 27

об утверждении _плана-графика р€}змещения зак€вов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и

муниципzLпьных нужд.на 202 1 год .

На основании ст.21 Федерального закона от 05.04.20lзг. ЛЬ 44-ФЗ (о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип€lльных нужд>, руководствуясь УставомМедведицкого сельского поселения Жир"о"a*о.о муницип€tльного районаволгоградской области, администрация Медведицкого сельского поселения
Жирновского муниципЕuIьного районапостановляет:

1.Утвердить
_план-график р€вмещениrI зак€вов на поставку товаров,

выполнение работ' оказание услуг для обеспечения государственных имуницип€L,'ьных нУжд на 2021, согласно приложению.

2,настоящее постановление вступает в силу со дня его подп исания иподлежит официальному обнародованию.

3,контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Медведицкого
сельского поселения С. В. РингJ